[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » декабря 2013г.                                                                      № 703
Об исключении из казны  МО

Новоладожского городского поселения

и  реестра объектов учета

муниципального имущества

             На основании договора купли-продажи от 16.12.2011г., акта приема-передачи от 22.12.2011г. администрация Новоладожского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Главному бухгалтеру  администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой И.Н. исключить из казны  МО Новоладожского городского поселения следующее муниципальное имущество:

- газопровод высокого давления от центральной котельной до РП № 1 микр. «В», протяженность 1937,2 м.,  с балансовой стоимостью 6 248 760 руб. 00 коп.;
- газопровод среднего давления от РП № 1 до РП № 2 микр. «В» г. Новая Ладога, протяженность 612,7 м., с балансовой стоимостью 1 968 360 руб. 00 коп.;
- газопровод среднего давления от РП № 2 (микр. «В») до РП № 3 (микр. «А») и РП № 4 (д. № 46 по пр. Карла Маркса), протяженность 1909,5 м., с балансовой стоимостью 5 948 530 руб. 00 коп.;
- газопровод распределительный для перевода жилищного фонда на газ (3 очередь) г. Новая Ладога, протяженность 2725 м., с балансовой стоимостью 6 045 320 руб. 00 коп.
2.Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильиной О.М. исключить из реестра муниципального имущества Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области вышеуказанное муниципальное имущество.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 С.В. Гордин

Ильина О.М.

31-133